Директору

СОШ № 58 им. М.В. Овсянникова

Е.В. Харламову

_________________________________________
(ФИО родителя полностью)

_________________________________________

проживающего по адресу:

_________________________________________

_________________________________________

телефон __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас допустить моего(ю) сына (дочь)

_________________________________________________, обучающего(ую)ся _______

класса, к участию в испытаниях конкурсного отбора для поступления в кадетский класс с

углубленным изучением предметов физкультурно-спортивного профиля (тестирование на

физическую выносливость в соответствии с нормами ГТО).

С Уставом школы, лицензией на право образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, перечнем реализуемых

образовательных программ и предоставляемых дополнительных услуг ознакомлен(а).

«_____» ______________20_____г.

Подпись родителя/законного представителя _____________ /_________________________/